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"Vi kommer alla att bli mindre fria om inte detta hänsynslösa beteende stoppas"

	"Vi kommer alla att bli mindre fria om inte detta hänsynslösa beteende stoppas"

Ni har säkert hört någon säga på gatan att ?den fege är den som dödar?. Wall Street Journal har nästan alltid fel när det gäller

Latinamerika.

Att angripa Venezuela är inte oundvikligt och skulle aldrig vara en seger. Tvärtom.

 

 

Creative Commons

Politiken att ?göra Marco Rubio lycklig? var redan ett kostsamt misslyckande under Trumps första mandatperiod. Rubio lurade

president Trump genom att försäkra, precis som nu, att en clown utan stöd från sitt folk skulle kunna ersätta en ledare. [Då den

självutnämnde och korrupte "president" Guaido och nu, den självproklamerade krigshetsaren och sionisten Maria Corina Machado].

[Sanktionerna] hade en hög diplomatisk och politisk kostnad för USA, ökade den emigration som man sa sig vilja stoppa , hade en

hög ekonomisk kostnad för US-amerikanska företag och en hög mänsklig kostnad för de folk och länder som är föremål för hans

besatthet, såsom Venezuela och Kuba, men Rubio uppnådde inte sina mål.
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Johana Tablada arbetar på Kubas UD

Nu, under den andra mandatperioden, då Rubio samlat på sig ministrar i kabinettet, med större makt och fritt spelrum, ljuger Rubio

igen och driver på hela det maskineri han leder, med alla slags verktyg, hot och terror mot sina egna tjänstemän och motparter för att

driva USA mot en katastrof med allvarliga konsekvenser för alla och vinster för ingen.

Utrikesminister Rubio är en patologisk lögnare, en psykopat, och både han och de farliga intressegrupper han representerar

(inklusive hans fanatiska underordnade ställning till Netanyahu och vapen- och fängelselobbyn) behöver vuxen övervakning, en

medicinsk konsultation för att behandla hans frustration och sadism och större offentlig granskning av hans krigiska äventyr.

Det verkar som om han, som aldrig förr, har kapat ministerierna och myndigheterna för nationell säkerhet. Tidigare insåg vissa att

den dåvarande senatorn från Floridas personliga agenda av nycker och önskningar inte nödvändigtvis behövde dras in i USA:s

nationella intressen. Det räcker med att gräva lite djupare i ursprunget till de bidrag som underlättade hans uppgång och som

fortfarande driver hans orubbliga ståndpunkter till förmån för folkmord, skryt och hot med nästan hundra utomrättsliga mord på

civila i Zona de Paz och de outtömliga kriminella åtgärderna för att splittra och utarma kubanerna.

Vi stöder vår, Kubas, regerings uppmaning att stoppa de vansinniga planerna på aggression mot Venezuela och den grova

inblandningen i våra folks inre angelägenheter. Vi kommer alla att bli mindre fria om inte detta hänsynslösa beteende stoppas.

Johana Tablada, Kubas UD, på Facebook , 251202 (ZT)

" El cobarde es el que mata"

Akut orkaninsamling

Svensk-Kubanska Föreningens Medicinkonto är öppet för en akut orkaninsamling­ efter den förödande stormen Melissa. Pengar

behövs för återuppbyggnad och Kuba är utestängd från krediter, lån och bistånd på grund av blockaden. Varje bidrag är

värdefullt. Stort tack!

Insamlingskontot Mediciner för Kuba, märk inbetalningen med "orkan"
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